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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12126504E

2. Data e Regjistrimit 26/09/2011

3. Emri i Subjektit DURRES CONTAINER TERMINAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/09/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2011      Deri: 21/09/2046

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Egnatia, Zona 
Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/210-N1 

8. Kapitali 1.016.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1016000000.0000

10.160.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aktivitetit i kesaj shoqerie koncensionare eshte ne perputhje dhe ne 
zbatim te Vendimit te Keshillit te ministrave me Nr.532 date 
13.07.2011"Per miratimin e Kontrates se Koncesionit".Per 
menaxhimin,operimin,mirembajtjen dhe permiresimin teknik te 
Terminalit te konteinerve ne portin e Durresit te lidhur ndermjet 
Ministrise se Puneve Publike  dhe Transportit dhe Bashkimit te 
perkohshem te shoqerive "Durres Kurum Shipping"sh.a dhe 
"Global Ports Holding"sh.a, qe do te thote 
menaxhimi,operimi,mirembajtja dhe permiresimi teknik dhe 
adaptimim per te permbushur kerkesat aktuale dhe te ardhshme te 
trafikut te Terminalit te Konteinerve ne Portin e Durresit,duke 
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perfshire ngarkimin dhe shkarkimin e anijeve kontinerike dhe 
aktivitete te lidhura te tilla si depozitim i 
konteineresh,magazinim,levizje ekstra,transportim,spostim,marrjen 
dhe shperndarjen dhe perfshire marrjen e masave te burimeve te 
kerkuara per 
mjete,pajisje,sisteme,praktika,procedura,programe,organizim dhe 
burime njerezore ne perputhje me praktikat me te mira industriale 
sic jane te specifikuara ne Termat e References.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ada Kallçaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/10/2021 Deri : 10/10/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Selema Saraçi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 19/07/2021 Deri : 31/12/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eriola Mansaku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 19/07/2021 Deri : 31/12/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Halil Hyseni

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 19/07/2021 Deri : 31/12/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Armand Avdolli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 15/12/2020 Deri : 15/12/2021

Bledar Strelca26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 15/12/2020 Deri : 15/12/2021

MARINER
Me te drejte vote               : 9600.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

DURRES KURUM SHIPPING
Me te drejte vote               : 10150200.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 99,90

Global Liman Isletmeleri
Me te drejte vote               : 200.0000
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DURRES CONTAINER TERMINAL
E-Mail: adakallcaku@dct.al  
Telefon: 0692064800  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-597893-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA579DAC-3FF7-4212-A286-1D1ED55E16CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DBE0DD-3952-4724-97C6-2B79D02D04FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346B9EF8-1328-438A-87BA-5157FD15E8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81168DF8-8B29-46F7-AEF1-57E9978D840A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A63C0A-9F63-489C-BA55-BC6ED85282E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF98FEB-2DC3-4AB2-81AC-FAAE2203A6FB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680372-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Mbledhjes se Keshillit te 
Administrimit te shoqerise date  06.02.2012 ne te cilin u vendos riemerimi e 
administratorit te shoqerise z. Ahmet Korsun deri me date 06.08.2012. Depozitimi i 
vendimit te Mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve date 06.02.2012 ne te 
cilin u vendos miratimi i riemerimit te anetareve te keshillit te administrimit  te shoqerise 
per nje afat deri me date 06.08.2012 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Kursun")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/09/2011")            u be              ("06/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Kursun")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2011")            u be              ("06/08/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjola Seraj")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/09/2011")            u be              ("06/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjola Seraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2011")            u be              ("06/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Teuta Ustundag")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/09/2011")            u be              ("06/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Teuta Ustundag")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2011")            u be              ("06/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Kursun")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/09/2011")            u be              ("06/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Kursun")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2011")            u be              ("06/08/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901400-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te shoqerise “DURRES KURUM 
SHIPPING”, date 15.03.2012 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 48 % te aksioneve te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise “DURRES 
CONTAINER TERMINAL” sh.a, date 21.09.2012 per ndryshimin e anetareve te Keshillit 
te Administrimit. Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 22.09.2012 per 
riemerim  administratori. Depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve, date 05.10.2012, 
Nr.2784 Rep. Nr.631 Kol.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C11315-3088-4167-8126-56B2F5C298D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E3EAD2-DF35-46E9-B362-6808F66DCCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E843648D-EE90-4B1D-9B70-76ACDE79416A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.980.000,00")            u be              
("1.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("99,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("19.800,00")            u be              ("10.200,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("MARINER")                      Numri i aksioneve "9.600,00             
Perqindja ne kapital "48,00"                        Kontributi ne para "960.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Kursun")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2012")            u be              ("22/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Kursun")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/08/2012")            u be              ("22/01/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Marin Hili")                      Nga data "21/09/2012"                        
Ne daten "21/09/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Zeki Kaya")                      Nga data "21/09/2012"                        
Ne daten "21/09/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Erjola Seraj")         
eshte larguar anetari:            ("Teuta Ustundag")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Kursun")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/02/2012")            u be              ("21/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Kursun")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/08/2012")            u be              ("21/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Kursun")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-999340-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Mbledhjes së Këshillit të 
Administrimit të shoqërisë, datë  28.01.2013, në të cilin u vendos riemerimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72178572-F4FB-4CA1-99AE-5D9E913EFC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B522BFD-26CD-4E97-AA0A-6D0A8F358012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255592FD-452A-43C8-87E0-8864996B2521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE111C4-D6C3-4953-AF12-AA004FE0E83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE111C4-D6C3-4953-AF12-AA004FE0E83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B641E44A-F063-4601-8506-B9247E69ACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD1F8A9-F5CF-4CC3-A922-CB2FC2F3DE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E254FE0-F9B2-433D-8D2B-E189CE61A33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99F977B-3DBE-4038-9D51-F2397891DBAF
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administratorit të shoqërise z. Ahmet Korsun deri më datë 28.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Kursun")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/09/2012")            u be              ("28/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Kursun")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2013")            u be              ("28/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212391-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
30.09.2013, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i dorheqjes se Z. Ahmet Kursun, nga 
detyra e administratorit te shoqerise.Emerimi ne detyren e administratorit te shoqerise te Z. 
Mesut Yanar, me nje afta dy-vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mesut Yanar")                      Nga data 
"30/09/2013"                        Ne daten "30/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Ahmet Kursun")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232449-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.10.2013, ku eshte vendosur: 1-
Largimi i z.Ahmet Kursun si anetar bordi te Keshillit Administrativ.  2-Caktimin e znj.Ada 
Kallçaku si anetar te bordit administrativ.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ada Kallçaku")                      Nga data "07/10/2013"                        
Ne daten "21/09/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Kursun")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5665F5E1-BF1F-4F9E-A4EA-6A158334D353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5665F5E1-BF1F-4F9E-A4EA-6A158334D353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A49DB0-7909-4267-BC5A-7625A92FBAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FFF690-89BC-4473-8850-EBDA8F1277E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829C7B42-90B3-43B5-A977-F1414F3B7CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEF1DBC-E188-4196-85EC-64716C72567A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA4F605-ACF6-48C5-BF40-6FDA07F5BA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4098300B-20A8-464B-B297-B8DC03F65983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF16E14C-DC6B-4098-8D8B-C07852C947BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF16E14C-DC6B-4098-8D8B-C07852C947BA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575386-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805911-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 2015/1, datë 15.01.2015, ku është 
vendosur: Emërimi i eksperteve, Agim Qenani dhe Ali Pisha, për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2014. Depozitimi i vendimit nr. 2015/2, datë 15.01.2015, ku është 
vendosur: Emërimi në detyrën Këshillit të Administrimit :  Mesut Yanar( Kryetar); Ada 
Kallçaku dhe Erinda Malaj. Depozitimi i vendimit nr. 2015/3, datë 15.01.2015, ku është 
vendosur: Emërimi i ekspertit, Agim Qenani, për përgatitjen raportit rreth rritjes së 
kapitalit të shoqërisë deri në 32.5 milion dollarë amerikan në ekuivalentin në lekë 
nëpërmjet emetimit të aksioneve të reja. Depozitimi i vendimit nr. 2015/4, datë 
15.01.2015, ku është vendosur:1- Miratimi i raportin e ekspertit  për rritjen e kapitalit. 2- 
Rritja e kapitalit të shoqërisë deri në masën 3 867 500 000 lekë, nëpërmjet emetimit  deri 
në 38675000 aksine të aksioneve të reja. Aksionet e reja mund të nënshkruhen dhe 
paguhen brënda afatit 26 ditorë, deri në masën 19724250, nga aksionari “Durrës Kurum 
Shipping”shpk, deri  në masën 18564000 nga aksionari “ Marinier” spa, deri në masën 
386750, nga aksionari “ Global Liman Isletmeleri”a.s. Brënda afatit 26 ditor nga dita e 
publikimit të këtij vendimi në QKR, secili aksionar duhet të njoftojë me shkrim 
administratorin për numrin e aksioneve të reja që dëshiron të nënshkruajë dhe brënda po 
këtij afati , 26 ditorë, duhet ti shlyejë tërësisht këto aksione që propozohen të emetohen. 
Aksionet e panënshkruara dhe/ose ato që janë nënshkruar nga aksionarët por rezultojnë të 
pashlyera në përfundim të afatit 26 ditorë, të sipërpërmendur, nuk do të përrfshihen në 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit të ekspertit për zmadhim kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ada Kallçaku")         
eshte larguar anetari:            ("Zeki Kaya")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB80BFD-82CA-48AF-A978-192D4EC8DDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32568BB-EEE2-4C00-959C-5E68B0564543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32568BB-EEE2-4C00-959C-5E68B0564543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36C35C1-3F8A-4D64-B815-9B383739162A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01ACA5C-943F-4E52-BC8C-040B2F40A981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB3D681-F45C-4631-B2B3-3C6B104EBF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB3D681-F45C-4631-B2B3-3C6B104EBF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F15C673-F5E7-4585-9F60-51B5DABB736C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0588702A-5C35-4FAB-985C-5600A52DFB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD5C7EB-94D8-406D-B461-8C070E4D10F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B934A91C-8770-4AC3-A576-9A7EED5125AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90036D0F-B373-4F87-B03D-A3067028C25D
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eshte larguar anetari:            ("Marin Hili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"15/01/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")                      Nga data "15/01/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mesut Yanar")                      Nga data "15/01/2015"                        
Ne daten "15/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Erinda Malaj")                      Nga data "15/01/2015"                        
Ne daten "15/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Ada Kallçaku")                      Nga data "15/01/2015"                        
Ne daten "15/01/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854285-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit "Çertifikate Regjistrimi ne Seksionin e 
Zakonshem", per te dhenat identifikuese te shoqerise "MARINER" srl, i leshuar nga 
Dhoma e Tregtise Industrise Artizanatit dhe Bujqesise se Padoves, sipas se ciles vertetohet 
ndryshimi i formes juridike te shoqerise "MARINER" srl.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MARINER")                      Numri i aksioneve "9.600,00             
Perqindja ne kapital "48,00"                        Kontributi ne para "960.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MARINER")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E80362-348E-4B51-A157-0C0201DCE9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331AC2F1-1697-4988-AFBA-1485EC1A1CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE30342E-27C0-4695-A6F0-155D6D91D27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F287427-EE46-44C7-8218-1F15AF85941F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A5DB6-28EE-441F-8AB8-6D32B0555AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFCF11F-A606-4D02-876B-925C2C23E6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79E16A0-1E69-480F-B562-C22414ED4E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79E16A0-1E69-480F-B562-C22414ED4E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93526282-D230-49AB-9882-CFAEB7A47225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400D36E0-AF4E-41DA-A7D3-8F4E550243DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C68D7D-5CF6-444F-AB13-9BACACA0DB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E41F412-2434-409A-AD1A-DDB91D01561F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E41F412-2434-409A-AD1A-DDB91D01561F
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02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-882218-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2015 ne te cilin eshte 
vendosur per miratimin e zmadhimit te kapitalit nepermjet emetimit te aksioneve te reja. 
Depozitimi i njoftimit, date 13.02.2015 leshuar  nga administratori I shoqerise ne te cilin 
pasqyrohet vlera dhe % e secilit aksioner pas shlyerjes se aksioneve.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.016.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "10.160.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.016.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.020.000,00")            u be              
("1.015.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("99,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("10.200,00")            u be              
("10.150.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARINER")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("48,00")            u be              (",09")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Global Liman Isletmeleri")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("1,00")            u be              (",01")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-939648-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139709-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1388EA5C-4905-4CC2-A686-0ABCD4A7DB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18497C35-42FE-4F0F-AD1B-560B94DCCE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18497C35-42FE-4F0F-AD1B-560B94DCCE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F217B74A-3015-47D7-9044-73B70F7FAEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C44C00-9359-4C9C-A93F-9A76CD212563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73E6528-B819-421E-A695-F34343ACD0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4418F6C-DDB6-4E89-B534-5FEB74A02C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD84268-A8B6-47A9-A806-854D152F8289
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24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166811-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
21.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Egnatia, Pallati Fly, Kati 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-252886-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.09.2015 te administratorit  ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3965, Nr.Pasurie 943;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-272962-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.09.2015 te keshillit te 
administrimit ku eshte vendosur riemerimi I administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mesut Yanar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2015")            u be              ("30/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-280916-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
15.09.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EC3FBB-CAC1-403D-997E-79B88F87CAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A375BA0D-8530-419E-9DFD-96E3DF9905A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F7618F-4EB6-4DDD-8399-50D159DC9E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F666913-B384-47DA-B421-67928F406054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C99C95-1FE2-4BF1-B67D-5E68BA5903C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C1BBAE-5B34-4B7E-A3FD-FC9DE38D5051
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3965, Nr.Pasurie 943;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305917-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1810-15 Regj, Nr.33839 Prot., datë 
18.09.2015, protokolluar nga QKR me Nr.8217 Prot., date 21.08.2015 , lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “ZIG”shpk , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, në aktivet e palës debitore, shoqëria “Durrës Container Terminal” sha, me 
NUIS (NIPT) L12126504E. Aktivet dhe kuotat do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një  
urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-343201-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1810-15 Regj., Nr.34836 Prot., date 
05 .10.2015, protokolluar nga QKR me Nr.8751 Prot., date 05.10.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “ZIG”shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e  masës së sekuestros 
konservative të vendosur me anë të shkresës Nr. 33839 Prot., date 18.09.2015, në aktivet e 
palës debitore, shoqëria “Durres Contanier Terminal” sha, me Nuis (Nipt) L12126504E. 

Lista e Dokumenteve:

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680675-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, Nr. 10-2016-927 (373), datë 
21.04.2016, të Gjykatës së Apelit Durrës, ku është vendosur: - Lëshimi i urdhrit të 
ekzekutimit për vendimin e formës së prerë nr. Nr. 10-2016-927 (373), datë 21.04.2016,  të 
Gjykatës së Apelit Durrës. Depozitimi  i vendimit, Nr. 10-2016-927 (373), datë 
21.04.2016, të Gjykatës së Apelit Durrës, ku është vendosur: - Ndryshimi i  vendimit 
Nr.(11-2015-4853)1635, datë 20.10.2015, të Gjykatës Rrethit Gjyqësor Durrës, si më 
poshtë: - Pranimi i padisë. – Konstatimin e pavleshëm të vendimit Nr.2015/1, nr.2015/2, 
nr.2015/3 dhe nr.2015/4, të asamblesë së Përgjithshme të aksionarëve, të  Shoqërisë 
“DURRES CONTAINER TERMINAL” sha. – Kthimin e shumës 7,234,202 Euro nga 
“DURRES CONTAINER TERMINAL” sh.a, në favor të personi të tretë “DURRES 
KURUM SHIPPING” shpk.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.016.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.160.000,00"          u be            "20.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.016.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6060DA63-AB6D-4891-A249-50D4D910440C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0293834D-22B2-4753-B6E6-624B3A2E0D9A


12

Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.015.020.000,00")            u be              
("1.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("99,90")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("10.150.200,00")            u be              
("10.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Global Liman Isletmeleri")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      (",01")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARINER")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",09")            u be              ("48,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"21/09/2011"                        Ne daten "21/09/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Zeki Kaya")                      Nga data "21/09/2012"                        
Ne daten "21/09/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Marin Hili")                      Nga data "21/09/2012"                        
Ne daten "21/09/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Mesut Yanar")         
eshte larguar anetari:            ("Erinda Malaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ada Kallçaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/01/2015")            u be              ("07/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ada Kallçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2016")            u be              ("21/09/2014")           

Lista e Dokumenteve:

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712198-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E7A4DD-C14D-4139-B654-2988933E6950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0099C62-DA76-49DD-9D2B-36BFAD64F73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35247158-9FC4-4C7A-8653-A7584D848232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D397A32C-6DFD-47EA-AE0E-C69173146D48
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23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712410-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799439-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.02.2016, të asamblese së 
pergjithshme të aksionareve të shoqerise, ku ështe vendosur: -Emërimin në detyrën e 
anëtarit dhe Kryetarit të Këshillit të Administrimit të z.Mesut Yanar. -Emërimin në detyrën 
e anëtarit të këshillit të administrimit të znj.Ada Kallçaku dhe z.Sokol Plani.Depozitim i 
vendimit datë 24.02.2016, ku është vendosur: Miratim i i punës dhe emërimin për 
auditimin e pasqyrave finanicare të vitit 2015 në detyrën e ekspertit kontabël të z.Agim 
Qenani dhe z.Ali Pisha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mesut Yanar")                      Nga data "24/02/2016"                        
Ne daten "24/02/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Plani")                      Nga data "24/02/2016"                        
Ne daten "24/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Zeki Kaya")         
eshte larguar anetari:            ("Marin Hili")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ada Kallçaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/10/2013")            u be              ("24/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ada Kallçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2014")            u be              ("24/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860931-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit,Nr.396 të Gjykatës së Lartë ( Kolegji 
Civil),date:27.07.2016,  ku është vendosur: - Pezullim in e ekzekutimit të vendimit Nr.(11-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC492953-D0F5-451D-84D4-01398B6361EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3813F91-A014-4999-BCA6-5C9611189D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE230CCF-723D-499A-80CF-61F4B6422158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3904D48D-51A5-40B7-8087-A163D363C05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD37982-7994-4F44-A595-F743979DB778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2E647B-F4AB-490D-A400-05B29E1C1436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5295998F-5BC8-4ED0-947D-12648818B672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E671C8-E973-4294-B068-301AA3FB8DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E671C8-E973-4294-B068-301AA3FB8DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E584EE-C3A5-4C44-9FEE-6901890F92A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09399456-51AC-4568-B246-E0A06F2FB9DE
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2015-4853) 1635, datë 20.10.2015, të Gjykatës Rrethit Gjyqësor Durrës ndryshuar me 
vendimin Nr. 10-2016-927 (373), datë 21.04.2016,  të Gjykatës së Apelit Durrës. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926975-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se z. Sokol Plani nga detyra e 
anetarit te Keshillit te Administrimit dhe emerimi ne vend te tij i z. Gejrgji Poro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Poro")                      Nga data "09/09/2016"                        
Ne daten "24/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Sokol Plani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963797-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Keshillit Administrimit dt.19.09.2016 
per riemërim Administratori te Shoqerise me nje afat 1- vjecar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mesut Yanar")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/09/2013")            u be              ("30/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mesut Yanar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2016")            u be              ("30/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368990-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.00-2017-845 (67), date 01.06.2017, 
te Gjykates se Larte, ku eshte vendosur prishja e Vendimit Nr.10-2016-927 (373), date 
21.04.2016, te Gjykates se Apelit Durres dhe lenien ne fuqi te Vendimit Nr. (11-2015-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C388D8D-E9F3-4DB6-B936-4986326E77D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C388D8D-E9F3-4DB6-B936-4986326E77D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6805C6-90C6-4EC0-A4AC-7DB9AE8781BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D58C8D-FD7A-4D2B-8AA4-913507BE45B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9561D709-DFFD-4A24-BAC7-55CCA565BFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597006AF-CC8F-4227-8B4C-EE13EFF07334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C219F682-1E39-4643-8DEE-AA9708033199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494140D7-2868-4D91-9CF1-CCB133D92EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494140D7-2868-4D91-9CF1-CCB133D92EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B784386-193E-4F7D-8AA4-F436618EE063


15

4853) 1635, date 20.10.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.016.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "10.160.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.016.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.020.000,00")            u be              
("1.015.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("99,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DURRES KURUM SHIPPING")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("10.200,00")            u be              
("10.150.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Global Liman Isletmeleri")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("1,00")            u be              (",01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARINER")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("48,00")            u be              (",09")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")                      Nga data "15/01/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"15/01/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Erinda Malaj")                      Nga data "15/01/2015"                        
Ne daten "15/01/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Poro")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ada Kallçaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/02/2016")            u be              ("15/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ada Kallçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2017")            u be              ("15/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mesut Yanar")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/02/2016")            u be              ("15/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mesut Yanar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2017")            u be              ("15/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417715-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7473B8-5941-428D-9AF1-0EAE270A946F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5269BE00-32EE-47C3-978A-6267C2AD23E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAA40CC-8397-4944-AB89-8D1042BA0C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAA40CC-8397-4944-AB89-8D1042BA0C26
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
02.08.2017 ku eshte vendosur : Emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Lorenc 
Hastopalli dhe Gjergji Poro. Emerimin e Kryetarit te Keshillit te Administrimit Ada 
Kallçaku.  Largimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Erinda Malaj dhe Mesut 
Yanar. Emerimin e eksperteve kontabel Ali Pisha dhe Agim Qenani per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ali Pisha")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/01/2015")            u be              ("02/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ali Pisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2015")            u be              ("02/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/08/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Hastopalli")                      Nga data "02/08/2017"                        
Ne daten "03/08/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Poro")                      Nga data "02/08/2017"                        
Ne daten "03/08/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Erinda Malaj")         
eshte larguar anetari:            ("Mesut Yanar")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ada Kallçaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/01/2015")            u be              ("02/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ada Kallçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2016")            u be              ("03/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ada Kallçaku")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetare")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499367-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit, date 
04.10.2017 per ndryshimin e admnistratorit. Largimi i  Mesut Yanar dhe emerimi i Ada 
Kallçaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ada Kallçaku")                      Nga data 
"04/10/2017"                        Ne daten "12/10/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621AC44E-D59B-408C-B23A-1EA768A381A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B425B7C9-8B3F-489A-AED2-5C54EA2E50F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B425B7C9-8B3F-489A-AED2-5C54EA2E50F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0533F8FA-0045-4EE4-8936-5CBF1B18D7A5
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eshte larguar administratori:            ("Mesut Yanar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517209-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i shperndarjes se dividentit per secilin aksionar. 2- Ndryshimi i anetareve te 
Keshillit te Administrimit te shoqerise. 3- Shkarkimi i znj. Ada Kallcaku nga detyra e 
Kryetares se Keshillit te Administrimit. 3- Emerimi i z. Lorenc Hastopalli si kryetar i 
Keshillit te Administrimit te shoqerise. Mandati i tij si kryetar fillon ne daten 13.10.2017 
dhe perfundon me date 03.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eriton Shehu")                      Nga data "13/10/2017"                        
Ne daten "03/08/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Dorian Molloholli")                      Nga data "13/10/2017"                        
Ne daten "03/08/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Ada Kallçaku")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Poro")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Hastopalli")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523189-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4513B9-4924-4E0C-AA42-8086F4910E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9D322A-F0EF-4472-AC86-8278BDEA68EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72087741-AD41-4402-B304-10CECA2953A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BCA1DA-54DE-46F8-B2C6-115AAB9F9EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0BF116-E03F-4F79-8791-74573C82121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1BBC36-8666-4C38-BD0F-7FC00FF45D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00640AD4-31EC-4901-9DCC-CAE9F2CD38E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00640AD4-31EC-4901-9DCC-CAE9F2CD38E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED445547-9DF2-490D-A26E-21028D927159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD884E3-A044-4D82-9A6E-424C864777D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C67BBA9-38C7-45E9-91EE-96D35960EECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF61A596-13BF-4ED4-9E70-C2515389CCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3499DA6E-71A6-4861-BE80-EBC6C0432F27


18

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635102-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.104/3 Prot., date 12.01.2018, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “JUSTITIA” shpk,  protokolluar nga QKB me Nr.550 Prot., 
date 17.01.2018 , ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria “DURRES CONTAINER TERMINAL” sha, me 
NIPT L12126504E me administrative Ada Kallçaku.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708973-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.462/3 Prot., date 12.03.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.3047 Prot., date 16.03.2018, lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “JUSTITIA” shpk, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “DURRES CONTAINER 
TERMINAL” sha, me NIPT L12126504E me administrator Ada Kallçaku.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825838-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2018, ku eshte vendosur:  
Shtyrjen e afatit te emerimit te anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise me nje 
mandat deri me date 15.04.2019. Emerimin e eksperteve kontabel Z. Ali Pisha dhe Z. 
Agim Qenani, per nje mandat nga data 24.05.2018 deri me date 15.04.2019.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2018")            u be              ("15/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ali Pisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2018")            u be              ("15/04/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriton Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2018")            u be              ("15/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Hastopalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2018")            u be              ("15/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Molloholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2018")            u be              ("15/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A91014-5FD7-440A-B855-A80209448C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4862606F-9633-4303-8D82-47C3DBF15CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D4EDDC-C522-4351-A2C9-473F4F17613A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF456EFE-5469-44CC-869D-59956B7BD1FF
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885279-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973361-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit, date 
10.10.2018 per riemerimin  e admnistratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adakallcaku@dct.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ada Kallçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2018")            u be              ("10/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135526-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.03.2019 për shtyrjen e afatit të anëtarëve të Këshillit të Administrimit z. Lorenc 
Hastopalli,z. Eriton Shehu, z.Dorian Molloholli me një mandat deri më datë 
15.04.2020.Emërimin e eksperteve kontabël z. Agim Qenani dhe z. Ali Pisha per një 
mandat nga data 15.04.2019 deri më datë 15.04.2020. Ndarjen e dividentit të shoqërisë 
sipas raportit të përgatitur nga eksperti kontabël në vlerën 490.525.296 lekë ose në vlerën 
ekuivalente të kësaj shume në monedhën Euro. Pagesa e dividentit të bëhet nga aksionerët 
mbi bazën e një kërkese drejtuar administratores ku të specifikohet numri i llogarisë 
bankare në të cilën aksioneri kërkon pagimin e dividentit. Administratorja të kryej pagesën 
me transfertë bankare dhe me këste, me vlerë të ndryshme ne varësi të gjendjes së 
likuiditeteve të shoqërisë me kusht që të jenë shlyer detyrimet tatimore, tarifat 
koncensionare dhe pagat e punëmarrësve si dhe të ketë siguri të mjaftueshme që kryerja e 
këtyre pagesave nuk vihet në rrezik për të paktën 9 muajt e ardhshëm.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AEE2DC-76D0-44F2-99E6-14DF3FFEA797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE180752-1459-4B20-A502-43BAB1C63A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5418219-FCB2-4ED8-998B-44EE732FFDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F461B5-683E-43C7-A189-741706F765B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F461B5-683E-43C7-A189-741706F765B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DCF94D-3FDA-4A45-90EE-83E0CCEAC394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997CDEFD-A0E6-43C9-A350-B20E8CAF7EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7021FBE9-6AAB-4CC3-9A89-CAAF416192FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A684F366-8C12-4E02-9CFB-CE7A427EA0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E4EF9B-F6F8-453E-AFE5-3FC56D11FE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD295C7-992D-4F15-838F-EA2B338A6579


20

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ali Pisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2019")            u be              ("15/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2019")            u be              ("15/04/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriton Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2019")            u be              ("15/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Molloholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2019")            u be              ("15/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Hastopalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2019")            u be              ("15/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197766-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692064901")          u be            ("0692064800")         

Lista e Dokumenteve:

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232843-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit, date 18.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga Elbasan-Metalurgjik, Km.5, Nr.Pasurie 938, Zona 
Kadastrale 3965, brenda ambjenteve të ish-Kombinatit Metalurgjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363108-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.10.2019, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ada Kallçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2019")            u be              ("10/10/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E263707-860E-463E-95B9-71843DE92C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0189D5BB-6407-45ED-A9E1-E59159673E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB2B418-DCB0-4BAD-A6F6-E9BBE97AC129
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410252-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 18.11.2019, per mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga Elbasan-Metalurgjik, Km.5, Nr.Pasurie 938, Zona Kadastrale 
3965, brenda ambjenteve të ish-Kombinatit Metalurgjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417469-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.11.2019, per ndryshim ne 
Këshillin e Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Anri Mollaj")                      Nga data "21/11/2019"                        
Ne daten "15/04/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Dorian Molloholli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488554-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pagese fat dt.04.02.2020.pdf
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i Asamblese se pergjitheshme DCT- v. 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1552EFBE-6DD1-47BE-AEB3-4A0AD4CC3327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97F28A4-B8D2-49A4-A81B-763527468926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FB2976-9251-4D65-8EEF-3356ECF41D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC8706-1605-4DAC-902C-F0F4E53C64E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0749D4A3-821B-4519-9B6C-3DA1D1822C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D431AC-8CE7-497F-9BB6-67CDB5F7735A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84612A0F-B092-4C49-97A7-6AEB302F99CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED23CAB-E077-433D-A677-DB9DDD56E00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779D3303-E851-45C3-901F-8BB9BDE0B149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E734E950-5AB5-4150-A55F-1751402D18EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FC289D-BACE-4693-BE7B-3E374DC80B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D71172-3D5F-433B-99FD-A0244D6C81B8
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28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512472-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se aksionereve te 
shoqerise, date 25.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/210-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609545-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019.Pasqyra e performances sipas natyres DCT.xlsx
01.Shenimet shpjegurese DCT 2019 (1).pdf
2019.Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Asmablese se Pergjitheshme per DCT viti 2019.pdf
Pagese ne QKB.pdf
Raporti i ecurise financiare DCT.pdf
2019.Pasqyra e pozicionit financiar DCT.xlsx
2019.Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare DCT.xlsx

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615822-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.11.2020 për mbyllje adrese 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Egnatia, Pallati Fly, Kati 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635545-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Anëtarët e Këshillit të Administrimit  të shoqerise dhe ndryshimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8C13BF-C44A-409B-A4AA-F693560BCBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E19F3E-7E48-4B4B-BFD6-41936B91F68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB5912E-8758-46D5-B27D-2D80C4579AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B38B5B0-A631-44DB-93C7-8C39D0A6EFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473E1269-3370-46DB-BDD4-5E35EDF63CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847BFD0A-2428-40FF-B793-7A4DAD9C18E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C8531A-5F81-453A-8C6B-139A5977C226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76494ED0-0A0E-4DE4-A3F8-9B3D316D13E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1E3065-9652-4C50-84F8-5B3B66E88D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1134D49E-775F-4DA0-87B4-E21A0D7EE9D8
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ekspertit kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Avdolli")                      Nga data 
"15/12/2020"                        Ne daten "15/12/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bledar Strelca")                      Nga data 
"15/12/2020"                        Ne daten "15/12/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriton Shehu")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/10/2017")            u be              ("15/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriton Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2020")            u be              ("10/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Hastopalli")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/08/2017")            u be              ("15/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Hastopalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2020")            u be              ("10/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anri Mollaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/11/2019")            u be              ("15/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anri Mollaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/04/2020")            u be              ("10/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673571-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 505 Prot., Nr. Dosje 05., datë 
08.03.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private“ E P S A “ SHPK ku është 
urdhëruar : Vendosjen e masës së sekuestros dhe bllokimin e aksioneve mbi shoqerine 
“DURRES CONTAINER TERMINAL” SHA me Nipt L12126504E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706896-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.-193/5- Prot., datë 19.05.2021, nga 
Zyra e Permbarimit Gjyqesor Privat Eduard Allamani, ku eshte urdheruar:  Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat etj qe ka si person juridik, pala 
debitore shoqëria  “DURRES CONTAINER TERMINAL” SHA me Nuis (Nipt) - 
L12126504E.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C8D25F-B5F9-4345-9274-F3F6E61A738B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C371C539-1597-4763-9880-869CA66C03DD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765244-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances DCT 2020.pdf
Vendimi i asamblese se DCT - Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DCT 2020.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres DCT 2020.xlsx
Shenime shpjeguese DCT 2020.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare DCT.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837848-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.220/5 Prot., datë 21.12.2021, nga 
Studio Ligjore Shërbim Përmbarimi Gjyqësor Eduard Allamani, ku eshte urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuota, aksione etj, qe ka te regjistruara 
pala debitore DURRES CONTAINER TERMINAL  SHA me NUIS ( NIPT) - 
L12126504E. Ne ekzekutim te vendimit gjyqesor behet vendosja e mases se sekuestros 
konservative duke bllokuar tjetersimin e aksioneve, kuotave etj, te pales debitore deri ne 
nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor per te bere te mundur vjeljen e detyrimit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852974-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit nga detyra e antareve te keshillit te 
administrimit te Lorenc Hastopalli, Anri Mollaj, Eriton Shehu dhe emerimin ne kete detyre 
te Selema Saraçi, Eriola Mansaku, Halil Hyseni. Miratimi i riemerimit te Ada Kallçaku si 
administratore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ada Kallçaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/10/2017")            u be              ("11/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ada Kallçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2021")            u be              ("10/10/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Halil Hyseni")                      Nga data "19/07/2021"                        
Ne daten "31/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Eriola Mansaku")                      Nga data "19/07/2021"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF2BA40-C66E-4B79-996C-B733B4E96DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1AC888-A1A0-41CE-B709-856672180BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB31AA13-C720-4D60-8459-D8176F86349E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B57EED5-4D2B-4186-AB46-27CD916915FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A484738-B65E-4502-A7A5-55AD10D6BB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8EF7A7-60F0-4D06-B9B8-0F12EA75B9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D794641-042E-4FE0-955E-CCD9532F55BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920DC692-5E8F-4D7F-82C5-7E6B82DE5DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5277BE-1580-4B88-8AE6-2CC00E788DDC
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Ne daten "31/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Selema Saraçi")                      Nga data "19/07/2021"                        
Ne daten "31/12/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Anri Mollaj")         
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Hastopalli")         
eshte larguar anetari:            ("Eriton Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-963176-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021 DCT.pdf
Raporti Ecurise DCT 2021.pdf
02.Vendimi asamblese DCT 2021.pdf
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998412-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.686/2 Dosje, date 15.09.2022, leshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Privat “Euglent Osmanaj”, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit shoqeria “DURRES 
CONTAINER TERMINAL” SHA,  me NIPT- L12126504E, deri ne nje urdher te dyte te 
permbaruesit gjyqesor . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065798-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37592, datë 21.12.2022 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ DURRES CONTAINER TERMINAL “ SH.A.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- L12126504E, me perfaqësues ligjor Ada Kallçaku. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767B5839-3274-44FC-8D39-87EB72BD88A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3227D20A-9031-47AD-BE4E-8F332F0C5A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ACF147-0C14-4EE9-9ECD-A4D961B91932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D604BFD3-C0EB-403D-B8CA-2BA3CD942378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D604BFD3-C0EB-403D-B8CA-2BA3CD942378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752E6ED6-6DFC-4BD3-B0AF-636D3EC4EDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD96A24-570A-4949-9A87-CA31A70B4C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A753CF-7B83-465D-9C30-16341A4236E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589BF1EB-2CB8-4FF6-BDE6-439AC18B6B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895510B9-75DC-461E-A89B-DAF9BED039D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AB7DE0-BF28-4F4A-9E03-8028D44D531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD718223-0FBE-4482-B3BE-AE94143CC856
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përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-193629-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.DCTRAPORTIIECURISEKONOMIKE.pdf
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarDCT.xlsx
GJOBADCT.pdf
PasqyraefluksevetemjetevemonetareDCT.xlsx
.ShenimetShpjegueseDCT.pdf
VENDIMIORTAKUT.pdf
.AUTORIZIM.pdf

Datë           :05/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647D7C9-2C2B-4738-B591-099930FF1DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6051DC34-F7AC-47F1-B646-2C87C2C8599F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF549F4F-4C52-4799-9B1B-75ABDD065018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F997B183-36B4-476E-BEA0-D5D1772AC8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF2640A-5027-4E7F-9396-1E453E5BA85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4987161E-4D67-40F0-ABC1-7DAC3B4CC6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71106D0F-E2FA-41E8-B4D0-96D39EC4C7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00594268-8AA3-4EDD-A9D8-21344B7D9BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2F0CF3-4AE8-4EB4-B81E-A161944994C2

